MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SMT - COORDENADORIA DO CURSO TECNICO EM MECÂNICA

DECLARAÇÃO Nº 13/2021 - SMT-CCTM (11.02.31.01.05.02.04)

 23157.002115/2021-19Nº do Protocolo:
São Mateus-ES, 21 de junho de 2021.

EDITAL DG-SMT Nº 10/2021 - RESULTADO FINAL

A comissão eleitoral responsável pela escolha do(a) coordenador(a) da Coordenadoria do
Curso Técnico em Mecânica (CCTM) designada pela Portaria DG-SMT Nº 98 de 1º de Junho
de 2021, torna público e eleição da Professora:

RENATA TREVELIN DA SILVA STANGE (SIAPE 1384561)

Conforme decisão dos docentes desta Coordenadoria, registrado na ATA DE REUNIÃO Nº 16,
.de 21 de Junho de 2021

(Assinado digitalmente em 22/06/2021 08:43)
ARTUR PRATTI DE BARROS

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

SMT-CCTM (11.02.31.01.05.02.04)

Matrícula: 1339519

(Assinado digitalmente em 21/06/2021 16:36)
BRUNO CORVETO BRAGANCA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

SMT-CCTM (11.02.31.01.05.02.04)

Matrícula: 2318373

(Assinado digitalmente em 22/06/2021 16:17)
NEY FRANCISCO DE FREITAS CAMELO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

SMT-CCTM (11.02.31.01.05.02.04)

Matrícula: 2713636

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 DECLARAÇÃO 21/06/2021 d59bfeddcd

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf